VEICULO: SPIN

ANEXO Il - PLANILHA DE CONTROLE DE COMBUSTIVEL

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
PLANILHA DE CONTROLE DE COMBUSTIVEL
ANO /| MODELO: 2022/2023

PLACA: JBN4D48

MES / ANO:JANEIRO E

FEVEREIRO/2024

Data do
Abastecimento

Posto

Hoddmetro
Anterior

Hoddémetro
Atual

KM
Rodado

Combustivel

Prego / Litro

Quantidade

Total

Média de
Consumo

20/01/2024 Saida

28798

60

29/01/2024 Abast.
Chegada

ABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

28860

COMUM

5,96

11,80

70,34

11,69

02/02/2024 Saida

28862

210

02/02/2024 Abast.
Chegada

IABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

29073

COMUM

6,182

16,33

100,96

12,92

06/02/2024 Saida

29076

1324

06/02/2024 Abast.
Percurso

ICOOPERATIVA
TRITICULA SARANDI
L TDA/SARANDI

29730

COMUM

5,75

48,03

276,17

07/02/2024 Abast.
Retorno

POSTO FITA
IAZUL/CANGUCU

30262

COMUM

5,77

42,64

246,03

08/02/2024 Abast.
Chegada

ABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

30412

COMUM

6,182

14,43

89,21

12,72

16/02/2024 Saida

30432

202

16/02/2024 Abast.
Chegada

ABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

30635

COMUM

6,182

19,05

117,77

10,65
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17/02/2024 Saida

30636

210

17/02/2024 Abast.
Chegada

IABASTECEDORA
IGKS/PIRATINI

30848

COMUM

6,182,

14,89

92,05

14,23

19/02/2024 Saida

30850

727

19/02/2024 Abast.
Percurso

ABASTECEDORA COMB.
POA/PORTO ALEGRE

31142

COMUM

5,79

33,51

194,02

19/02/2024 Abast.
Chegada

ABASTECEDORA
IGKS/PIRATINI

31578

COMUM

6,182

30,31

187,38

11,40

20/02/2024 Saida

31580

718

21/02/2024 Abast.
Percurso

ISIM REDE POSTOS
L TDA/CAMAQUA

32082

COMUM

5,66

40,91

231,565

21/02/2024 Abast.
Chegada

BSTECEDORA
IGKS/PIRATINI

32300

COMUM

6,297

20,28

12771

11,76

22/02/2024 Saida

32302

688
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22/02/2024 Abast.
Retorno

SIM REDE POSTOS
| TDA/CAMAQUA

32768

COMUM

5,66

32,81

185,70




Chegada

2/02/2024 Abast.

IABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

32992

COMUM

6,182 22,91 141,63 12,38

26/02/2024 Saida

33005

750

Percurso

28/02/2024 Abast.

COMB POA/PORTO
IALEGRE

33387

COMUM

5,79 36,02 208,56

Chegada

29/02/2024 Abast.

IABASTECEDORA
GKS/PIRATINI

33756

COMUM

6,182 40,13 248,09 9,86

Total de KM Percoridos: 4.958

Total de Litros de combustivel: 424,05
Total de Gastos com Combustivel:2.517,17

Média de Preco de Etanol por Litro:

Média de Preco de Gasolina por Litro: 5,99

Média de Consumo de Etanol:
Média de Consumo de Gasolina:11,95
Média de Consumo Geral: 11,95

Nota: O veiculo encontra-se, no dia 28/02/2024, com o tanque cheio.
O veiculo percorreu na cidade 69 km.
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